
2021年7月21日 

株式会社マーベラス 

お客様各位 

 

トロピカル～ジュ！プリキュア ボーカルアルバム ～トロピカる！MUSIC BOX～ 

誤表記に関するお詫び 

 

平素より弊社商品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

2021年7月21日発売「トロピカル～ジュ！プリキュア ボーカルアルバム ～トロピカる！MUSIC 

BOX～」に関しまして、歌詞カードにおきまして誤表記がございましたことが判明いたしました。 

お買い上げ頂いたお客様には、大変ご迷惑をおかけ致しましたことを謹んでお詫び申し上げます。 

 

■該当商品 

タイトル：トロピカル～ジュ！プリキュア ボーカルアルバム～トロピカる！MUSIC BOX～ 

商品番号：MJSA-01315 

発売日：2021年7月21日 

 

■誤表記の内容 

7曲目「プリティル～ジュデイズ！」スタッフクレジット 

誤）作曲・編曲：馬瀬みさき 

正）作曲：EFFY 編曲：馬瀬みさき 

 

 

 

次回製造分より、修正して出荷させていただきます。 

お客様にはご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げますとともに、今後はこのようなこと

のなきよう、努めてまいります。 

お客様にご満足いただける商品のご提供のため、努力邁進してまいりますので、引き続きご愛顧賜

りますよう、切にお願い申し上げます。 

 

■本商品に関するお問い合わせ先 

https://www.marv.jp/support/av/ 


